Директору МКОУ «Шайковская СОШ № 1»

Федосеевой Светлане  Викторовне
/ ФИО/

______________________________   ,
/ФИО/

проживающе__ по адресу:______  _

_________________________________

__________________________________

Заявление

Прошу Вас обеспечить моего сына/ дочь,

  , учащегося /учащуюся   класса

/указать ФИО/

МКОУ «Шайковская СОШ № 1» горячим питанием в 202___-202___учебном году,

так как он (она) относится к категории _ .

/указать категорию/

/число/ /подпись/ /расшифровка/